
POSTANOWIENIE NR 217/2024
Komisarza Wyborczego w Koninie II

z dnia 15 marca 2024 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz.
2408) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje:

§ 1.
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu

gnieźnieńskiego, powiatu słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu wrzesińskiego,

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 366 do postanowienia.

§ 2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza
Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§ 3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
w Koninie II

Bogdan Wincenty RADECKI

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załącznik nr 254
gm. Dolsk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala widowiskowa w Dolsku, ul. Plac Wyzwolenia 3, 63-140 Dolsk:

1. Joanna Celka-Maciejewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dolsk

2. Julia Anna Grabarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem

3. Anna Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Małachowo

4. Karolina Ratajczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dolsk

5. Błażej Andrzej Skorupka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dolsk

6. Mirosław Eugeniusz Strzelecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Śrem

7. Natalia Maria Sworowska, zgłoszona przez KWW KRAINA DWUNASTU JEZIOR, zam. Śrem

8. Zofia Ewa Wojciechowska, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. Dolsk

9. Sebastian Piotr Zieliński, zgłoszony przez KWW EMILA MAJSNERA TWÓRZMY
PRZYSZŁOŚĆ POWIATU, zam. Ostrowieczno



Załącznik nr 255
gm. Dolsk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica w Małachowie, Małachowo 44, 63-140 Dolsk:

1. Milena Gąsiorowska, zgłoszona przez KWW WITOLDA OPIELEWICZA, zam. Trąbinek

2. Marcin Adam Kociucki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem

3. Łukasz Krawczyk, zgłoszony przez KWW KRAINA DWUNASTU JEZIOR, zam. Ostrowieczno

4. Sandra Weronika Ratajczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Małachowo

5. Paulina Maria Sieg, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Małachowo

6. Karolina Stężycka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dolsk

7. Anna Wabińska-Hoffmann, zgłoszona przez KWW OTWARTY SAMORZĄD, zam. Wycisłowo



Załącznik nr 256
gm. Dolsk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica w Ostrowiecznie, Ostrowieczno 34, 63-140 Dolsk:

1. Leszek Franciszek Andrzejczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ługi

2. Magdalena Bajer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Małachowo

3. Joanna Blejwas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dolsk

4. Kamil Jankowiak, zgłoszony przez KWW WITOLDA OPIELEWICZA, zam. Księginki

5. Emilia Piątek, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. Nochowo

6. Marzena Szymczak, zgłoszona przez KWW EMILA MAJSNERA TWÓRZMY PRZYSZŁOŚĆ
POWIATU, zam. Mszczyczyn

7. Zuzanna Maria Wojna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem



Załącznik nr 257
gm. Dolsk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica w Wieszczyczynie, Wieszczyczyn ul. Księdza Marciniaka

32, 63-140 Dolsk:

1. Maciej Karol Krakowiak, zgłoszony przez KWW EMILA MAJSNERA TWÓRZMY
PRZYSZŁOŚĆ POWIATU, zam. Wieszczyczyn

2. Justyna Ksoń, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Śrem

3. Amelia Marciniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Międzychód

4. Anna Pawlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem

5. Maciej Krzysztof Ratajczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dolsk

6. Martyna Woroch, zgłoszona przez KWW WITOLDA OPIELEWICZA, zam. Lubiatówko

7. Michalina Zaremba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rusocin



Załącznik nr 258
gm. Dolsk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Dolsku, ul.

Kościańska 4, 63-140 Dolsk:

1. Urszula Wiesława Banaszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dolsk

2. Karolina Maria Jakubiak, zgłoszona przez KWW KRAINA DWUNASTU JEZIOR, zam. Pinka

3. Beata Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Małachowo

4. Teresa Nowicka, zgłoszona przez KWW WITOLDA OPIELEWICZA, zam. Błażejewo

5. Danuta Anna Osińska, zgłoszona przez KWW OTWARTY SAMORZĄD, zam. Lipówka

6. Paweł Kazimierz Ruta, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Śrem

7. Danuta Barbara Zimoch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Chwałkowo Kościelne



Załącznik nr 259
gm. Dolsk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica w Księginkach, Księginki 58A, 63-140 Dolsk:

1. Antoni Marcin Bąk, zgłoszony przez KWW KRAINA DWUNASTU JEZIOR, zam. Księginki

2. Michał Franciszek Celka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dolsk

3. Linda Emilia Ciachowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dolsk

4. Edyta Janicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Gawrony

5. Adam Ksoń, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Śrem

6. Kajetan Antoni Majcher, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śrem

7. Monika Wojciechowska, zgłoszona przez KWW ZENONA JAHNSA, zam. Śrem



Załącznik nr 260
gm. Dolsk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Masłowie, Szkoła Podstawowa im.

Jana Brzechwy w Masłowie, Masłowo 8, 63-140 Dolsk:

1. Bartosz Chudzicki, zgłoszony przez KWW WITOLDA OPIELEWICZA, zam. Wieszczyczyn

2. Marcin Jerzy Czapla, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Międzychód

3. Małgorzata Elman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drzonek

4. Natalia Jakubowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Śrem

5. Weronika Janicka, zgłoszona przez KWW KRAINA DWUNASTU JEZIOR, zam. Nowieczek

6. Aneta Maria Niewrzendowska, zgłoszona przez KWW EMILA MAJSNERA TWÓRZMY
PRZYSZŁOŚĆ POWIATU, zam. Wieszczyczyn

7. Kamila Joanna Wencka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nochowo



Załącznik nr 261
gm. Dolsk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica w Lubiatowie, Lubiatowo 4A, 63-140 Dolsk:

1. Justyna Adamczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dolsk

2. Anna Falbierska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Śrem

3. Grzegorz Michał Grześkowiak, zgłoszony przez KWW OTWARTY SAMORZĄD,
zam. Międzychód

4. Dorota Muszyńska, zgłoszona przez KWW WITOLDA OPIELEWICZA, zam. Małachowo

5. Izabela Paulina Nowicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Gawrony

6. Malwina Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dolsk

7. Mikołaj Artur Wojciechowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Dolsk


